PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.02.2022
	№ 29

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 08.11.2021 № 578 «Об установлении доли земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства на 2022 год в границах городского поселения Излучинск»
Руководствуясь экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.12.2021 № 01.03-М-875:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                      от 08.11.2021 № 578 «Об установлении доли земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства на 2022 год в границах городского                   поселения Излучинск», исключив из преамбулы постановления слова «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                    от 07.02.2014 № 46-п «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (М.А. Румянцевой):
внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 08.11.2021 № 578;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	Е.С. Папп